NR37017中止

2025年9月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、検査委託先(株式会社エスアールエル)より受託中

止となる旨、連絡を受けましたので、ご案内いたします。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■ 中止内容および最終受託日

【最終受託日】２０２５ 年 １２ 月 ３ 日（水）ご依頼分をもって受託中止

項目コード 検査項目
検査案内

掲載ページ
備 考

アラスタット（CLEIA法）
５７項目

Ｐ４１～Ｐ４３
対象項目および代替項目等は

別紙参照願います。

※対象項目は別紙を参照願います。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０

別紙
●代替項目CAP（FEIA法）あり

項目

コード
検査項目

代替コード

（CAP）

 項目

コード
検査項目

代替コード

（CAP）

１７０５ ﾗｲ麦 F５ １０６５  １６２０ ｲﾗｸｻ W２０ ４８４８

１７１２ ｴﾝﾄﾞｳ F１２ １１１７  １６５１ ｶｴﾃﾞ T１ ４６１４

１７１５ ｲﾝｹﾞﾝ F１５ １１２０  １６５８ ﾆﾚ T８ ４６２４

１７３７ ﾑﾗｻｷｲｶﾞｲ F３７ １１４５  １６５９ ｵﾘｰﾌﾞ T９ ４６２５

４１１６ ﾛﾌﾞｽﾀｰ F８０ １２２０  １６６２ ﾔﾅｷﾞ T１２ ４６２７

４１１８ ｾﾛﾘ F８５ １２８５  ４１３５ ｱｶｼｱ T１９ ４６３２

４１１９ ﾊﾟｾﾘ F８６ １２８６  ４１３３ ｸﾜ T７０ ４６３５

４１２０ 羊肉 F８８ １２８８  １７７４ ﾑｺｰﾙ M４ ４３７６

４１２２ ﾏｽﾀｰﾄﾞ F８９ １２８９  ４１３２ ﾍﾙﾐﾝﾄｽﾎﾟﾘｳﾑ M８ ４３８１

４１３９ 麦芽 F９０ １２９０  １８０７ ﾄﾘｺﾌｨﾄﾝ M２０５ ３４０３

１６３４ ﾋﾛﾊｳｼﾉｹｸﾞｻ G４ ４２７４  ３１７１ ｱｼﾌﾞﾄｺﾅﾀﾞﾆ D７０ ４１４３

１６３７ ｱｼ G７ ４２７８  ３１７２ ｻﾔｱｼﾆｸﾀﾞﾆ D７１ ４１９９

１６３９ ｺﾇｶｸﾞｻ G９ ４２８１  ４１３６ ｹﾅｶﾞｺﾅﾀﾞﾆ D７２ ４２００

１６４０ ｾｲﾊﾞﾝﾓﾛｺｼ G１０ ４２８２  １７６３ ｳﾏ(皮屑) E３ ４２０３

１６４６ ｵｵｽｽﾞﾒﾉﾃｯﾎﾟｳ G１６ ４２８４  １７６４ ｳｼ(皮屑) E４ ４２０４

１６４７ ｽｽﾞﾒﾉﾋｴ G１７ ４３１４  ４１０８ ﾔｷﾞ上皮 E８０ ４２０９

１６０２ ﾌﾞﾀｸｻﾓﾄﾞｷ W２ ４７１２  １７５２ 羊上皮 E８１ ４２３１

１６０５ ﾆｶﾞﾖﾓｷﾞ W５ ４７２２  １７５３ 豚上皮 E８３ ４２３３

１６０７ ﾌﾗﾝｽｷﾞｸ W７ ４７２５  １７５５ ｱﾋﾙ羽毛 E８６ ４２３６

１６０８ ﾀﾝﾎﾟﾎﾟ W８ ４７３０  １４５９ ﾗｯﾄ E８７ ４２３７

１６０９ ﾍﾗｵｵﾊﾞｺ W９ ４７３６  １４６０ ﾏｳｽ E８８ ４２６４

１６１０ ｼﾛｻﾞ W１０ ４７４６  ４３５７ 綿 O１ ４６１１

１６１８ ﾋﾒｽｲﾊﾞ W１８ ４７９７  １５４２ ｾﾞﾗﾁﾝ C７４ １７００

●代替項目なし

項目コード 検査項目 近縁項目 CAP（FEIA 法）

１６０４

ﾆｾﾌﾞﾀｸｻ W４

４７１１：ﾌﾞﾀｸｻ W１

４７１２：ﾌﾞﾀｸｻﾓﾄﾞｷ W２

４７１４：ｵｵﾌﾞﾀｸｻ W３

１５６３ ﾎｿｲﾄｽｷﾞ Ｔ２３ ４６３４：ﾋﾉｷ T２４

１５９１ ﾘｿﾞﾌﾟｽ M１１ ４３７６：ﾑｺｰﾙ M４

１５９２ ｵ-ﾚｵﾊﾞｼｼﾞｳﾑ M１２
４３７３：ｸﾗﾄﾞｽﾎﾟﾘｳﾑ M２

４３７８：ｱﾙﾃﾙﾅﾘｱ M６

１５９３ ﾌｫ-ﾏ M１３
４３７３：ｸﾗﾄﾞｽﾎﾟﾘｳﾑ M２

４３７８：ｱﾙﾃﾙﾅﾘｱ M６

１５９６ ｶ-ﾌﾞﾗﾘｱ M１６
４３７３：ｸﾗﾄﾞｽﾎﾟﾘｳﾑ M２

４３７８：ｱﾙﾃﾙﾅﾘｱ M６

１５５５ ﾗｯﾄ血清蛋白 E７５ ４２３７：ﾗｯﾄ E８７

１６１４ ｱｵｹﾞｲﾄｳ W１４ 近縁項目なし

１７７９ ﾌｻﾞﾘｳﾑ M９ 近縁項目なし

１５９０ ｽﾃﾑﾌｨﾘｳﾑ M１０ 近縁項目なし

１５９４ ｴﾋﾟｺｯｶﾑ M１４ 近縁項目なし